
Fra: Stein Løkken[stein.lokken@gmail.com] Dato: 07.04.2017 23:15:37 Til: Fylkesmannen i 
Oppland - postmottaket Tittel: VERN AV TIDLIGERE HJERKINN SKYTEFELT, HØRING Dovre 
Jeger- og Fiskerforening sin uttalelse. 

Dovre JFF vil begrense sin uttalelse til jakt, jaktprøver og fiske, samt ferdsel i samband med disse 
aktivitetene. 

Reinsjakt og rypejakt
utøves i dag i hovedsak fra Gardsenden, Nysetra, Lesjabekk, Vålåsjø, Hjerkinn og Grønbakken. Etter 
at skytefeltet ble nedlagt, har adgangen med motorkjøretøy etter vegene opphørt. Skyttelbussen langs 
Snøheimvegen har dekket noe av behovet for transport i østområdet. Uttransport av kjøtt langs 
vegene som måtte bli igjen i framtida, må kunne foregå med sykkel.

Jaktprøver for fuglehunder. 
I Per Holakers testament om Kongsvoll Fjellstue og utmåling til Staten står det at jaktprøvene for 
fuglehunder skal kunne fortsette som før. Jaktprøvene startet opp ca 1917, Dvs for 100 år siden. 
Disse er store nasjonale prøver, også NM for fuglehunder. 
Jaktprøvene går ikke første helga etter 20. august av hensyn til reinsjakta, men deretter i 3 helger. 
Disse går i Kongsvoll og Hjerkinn utmålinger, samt sporadisk i Dovrefjell statsallmenning. 
Arrangøren holder igjen terreng hvor villrein er observert. Derfor er det viktig å ha tilgang til mange 
terreng. 
Storranden-området er nevnt som et mulig konfliktområde. For å redusere belastningen på dette 
området m h t villreinen, bør det vurderes å unngå taksering og dommeropplæring (FKF) på dette 
området. Slik aktivitet kan foregå på andre områder. NP- grensa over Storranden bør vurderes justert 
til grensa mellom statsallmenningen og Hjerkinn utmåling . Foreslåtte grenser virker uryddig. 

Dressurområdet i Tverrfjellet - Geitberget.
Viktig å opprettholde dette dressurområdet med de åpningstider som gjelder. Området er brukt av 
folk fra Østlandet til Trøndelag. Aktiviteten er organisert fra lokal fuglehundklubb alltid med en 
ansvarshavende . Området har vært drevet over ca 15 år, og det har ikke vært konflikter med andre 
interesser, verken villrein eller ferdsel til Viewpoint Snøhetta. Hundefolket har styrt unna den 
trafikken. 
Viser til "Nærmere om dressurtrening av fuglehunder og de tradisjonelle hundeprøvene", side 36 i 
Forvaltningsplanen. Tekst om dressurområdet og jaktprøvene bør vurderes inntatt i 
Verneforskriften , for å sikre hjemmel av disse aktivitetene i framtida. 
Dressurområdet er viktig for å motvirke ulovlig dressurtrening i andre områder.
Foreslår at grensa mellom NP og LVO i området Vålåsjøhø og Geitberget sammenfaller med grensa 
mellom statsallmenningen og utmålingen. 

Ferdsel
Den gamle vegen til tidligere Reinheim, nå Snøheim, går langs Svåne elv til Svånålægeret, og 
deretter langs Stridåe til Snøheim. Vegen er i stor grad intakt, og bør bli en god turvei for gående og 
syklende. Denne ligger for det meste i elvedalen, og er langt mindre sjenerende m h t rein og 
moskus. Trafikk langs denne vegen bør kunne tillates hele sommeren.

Moskus-safari
Moskusen tiltrekker seg et stort antall besøkende gjennom hele året, både organisert og uorganisert. 
Dette har blitt en stor belastning på store deler av skytefeltet, for rein og moskus, og bør reduseres 
 kraftig. Bør vurdere færre konsesjoner og begrensning i tid. SNO- personell bør kunne ha tilsyn med 
denne trafikken. 

Dovre Jeger- og Fiskerforening
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